PHÒNG GD & ĐT TP UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

       Số:  148  / QĐ-THTV
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Tổ trưởng chuyên môn
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG
Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 8 tháng 12 năm 2005 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Căn cứ TT 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của BGD&ĐT V/v ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

Căn cứ thông tư số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo - Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ vào biên bản họp tổ giới thiệu tổ trưởng, tổ phó của tổ chuyên môn ngày 15 tháng 8 năm 2019.

Căn cứ điều kiện thực tế đội ngũ giáo viên nhà trường năm học 2019 - 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1: Bổ nhiệm bà Trần Thị Thúy Dung - Sinh năm 1976

Trình độ: Đại học
Hiện nay là giáo viên trường Tiểu học Trưng Vương - giữ chức vụ tổ trưởng chuyên môn tổ 1.

Thời gian bổ nhiệm: 01 năm; Từ ngày 01/9/2019 đến hết ngày 31/8/2020.

Điều 2: Bà Trần Thị Thúy Dung  được  hưởng phụ cấp trách nhiệm hệ số 0,2 (so với mức lương tối thiểu).
Điều 3: Các ông (bà) phụ trách chuyên môn, kế toán và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận :
                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT ( B/C );

- Như điều 1;

- Lưu:VT.
y''
                          Ngô Thị Huế

	 PHÒNG GD & ĐT TP UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

       Số: 149   / QĐ-THTV
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Tổ trưởng chuyên môn
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 8 tháng 12 năm 2005 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Căn cứ TT 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của BGD&ĐT V/v ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

Căn cứ thông số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo - Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ vào biên bản họp tổ giới thiệu tổ trưởng, tổ phó của tổ chuyên môn ngày 15 tháng 8 năm 2019.

Căn cứ điều kiện thực tế đội ngũ giáo viên nhà trường năm học 2019 - 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1: Bổ nhiệm bà Tô Thị Hải - Sinh năm 1980

Trình độ: Đại học
Hiện nay là giáo viên trường Tiểu học Trưng Vương - giữ chức vụ tổ trưởng chuyên môn tổ 2 và tổ 3.
Thời gian bổ nhiệm: 01 năm; Từ ngày 01/9/2019 đến hết ngày 31/8/2020.

Điều 2: Bà  Tô Thị Hải được hưởng phụ cấp trách nhiệm hệ số 0,2 (so với mức lương tối thiểu).
Điều 3: Các ông (bà) phụ trách chuyên môn, kế toán và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận :
                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT ( B/C );

- Như điều 1;

- Lưu:VT.
y''
                          Ngô Thị Huế

	  PHÒNG GD & ĐT TP UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

       Số: 150   / QĐ-THTV
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Tổ trưởng chuyên môn
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 8 tháng 12 năm 2005 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Căn cứ TT 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của BGD&ĐT V/v ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

Căn cứ thông số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo - Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ vào biên bản họp tổ giới thiệu tổ trưởng, tổ phó của tổ chuyên môn ngày 15 tháng 8 năm 2019.

Căn cứ điều kiện thực tế đội ngũ giáo viên nhà trường năm học 2019 - 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1: Bổ nhiệm bà Ngô Thu Thảo - Sinh năm 1987

Trình độ: Đại học
Hiện nay là giáo viên trường Tiểu học Trưng Vương - giữ chức vụ tổ trưởng chuyên môn tổ 4 và tổ 5.
Thời gian bổ nhiệm: 01 năm; Từ ngày 01/9/2019 đến hết ngày 31/8/2020.

Điều 2: Bà  Ngô Thu Thảo được hưởng phụ cấp trách nhiệm hệ số 0,2 (so với mức lương tối thiểu).
Điều 3: Các ông (bà) phụ trách chuyên môn, kế toán và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận :
                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT ( B/C );

- Như điều 1;

- Lưu:VT.
y''
                          Ngô Thị Huế

	  PHÒNG GD & ĐT TP UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

        Số: 151 / QĐ-THTV
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Tổ phó chuyên môn
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 8 tháng 12 năm 2005 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Căn cứ TT 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của BGD&ĐT V/v ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

Căn cứ thông số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo - Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ vào biên bản họp tổ giới thiệu tổ trưởng, tổ phó của tổ chuyên môn ngày 15 tháng 8 năm 2019.

Căn cứ điều kiện thực tế đội ngũ giáo viên nhà trường năm học 2019 - 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1: Bổ nhiệm bà Phạm Thị Duyên - Sinh năm 1991

Trình độ: Đại học
Hiện nay là giáo viên trường Tiểu học Trưng Vương - giữ chức vụ tổ phó chuyên môn tổ 1.

Thời gian bổ nhiệm: 01 năm; Từ ngày 01/9/2019 đến hết ngày 31/8/2020.
Điều 2: Bà  Phạm Thị Duyên được hưởng phụ cấp trách nhiệm hệ số 0,15 (so với mức lương tối thiểu).
Điều 3: Các ông (bà) phụ trách chuyên môn, kế toán và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận :
                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT ( B/C );

- Như điều 1;

- Lưu:VT.
y''
                          Ngô Thị Huế

	  PHÒNG GD & ĐT TP UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

         Số:  152  / QĐ-THTV
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Tổ phó chuyên môn
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 8 tháng 12 năm 2005 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Căn cứ TT 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của BGD&ĐT V/v ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

Căn cứ thông số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo - Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ vào biên bản họp tổ giới thiệu tổ trưởng, tổ phó của tổ chuyên môn ngày 15 tháng 8 năm 2019.

Căn cứ điều kiện thực tế đội ngũ giáo viên nhà trường năm học 2019 - 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1: Bổ nhiệm bà Lưu Thị Thu Hương - Sinh năm 1976

Trình độ: Đại học
Hiện nay là giáo viên trường Tiểu học Trưng Vương - giữ chức vụ tổ phó chuyên môn tổ 4 và tổ 5.
Thời gian bổ nhiệm: 01 năm; Từ ngày 01/9/2019 đến hết ngày 31/8/2020

Điều 2: Bà  Lưu Thị Thu Hương được hưởng phụ cấp trách nhiệm hệ số 0,15 (so với mức lương tối thiểu).
Điều 3: Các ông (bà) phụ trách chuyên môn, kế toán và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận :
                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT ( B/C );

- Như điều 1;

- Lưu:VT.
y''
                          Ngô Thị Huế

	  PHÒNG GD & ĐT TP UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

        Số:  153 / QĐ-THTV
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Tổ phó chuyên môn
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 8 tháng 12 năm 2005 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Căn cứ TT 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của BGD&ĐT V/v ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

Căn cứ thông số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo - Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ vào biên bản họp tổ giới thiệu tổ trưởng, tổ phó của tổ chuyên môn ngày 15 tháng 8 năm 2019.

Căn cứ điều kiện thực tế đội ngũ giáo viên nhà trường năm học 2019 - 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1: Bổ nhiệm bà Trương Thị Mỹ Hạnh - Sinh năm 1982

Trình độ: Đại học
Hiện nay là giáo viên trường Tiểu học Trưng Vương - giữ chức vụ tổ phó chuyên môn tổ 2 và tổ 3.

Thời gian bổ nhiệm: 01 năm; Từ ngày 01/9/2019 đến hết ngày 31/8/2020.

Điều 2: Bà Trương Thị Mỹ Hạnh được hưởng phụ cấp trách nhiệm hệ số 0,15 (so với mức lương tối thiểu).
Điều 3: Các ông (bà) phụ trách chuyên môn, kế toán và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận :
                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT ( B/C );

- Như điều 1;

- Lưu:VT.
y''
                          Ngô Thị Huế

	  PHÒNG GD & ĐT TP UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

       Số:  154 / QĐ-THTV
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Tổ trưởng chuyên môn
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 8 tháng 12 năm 2005 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Căn cứ TT 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của BGD&ĐT V/v ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

Căn cứ thông số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo - Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ vào biên bản họp tổ giới thiệu tổ trưởng, tổ phó của tổ chuyên môn ngày 15 tháng 8 năm 2019.

Căn cứ điều kiện thực tế đội ngũ giáo viên nhà trường năm học 2019 - 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1: Bổ nhiệm bà Phạm Thị Thu Hương - Sinh năm 1981

Trình độ: Đại học
Hiện nay là nhân viên kế toán trường Tiểu học Trưng Vương - giữ chức vụ tổ trưởng văn phòng.
Thời gian bổ nhiệm: 01 năm; Từ ngày 01/9/2019 đến hết ngày 31/8/2020.

Điều 2: Bà  Phạm Thị Thu Hương được hưởng phụ cấp trách nhiệm hệ số 0,2 (so với mức lương tối thiểu).
Điều 3: Các ông (bà) phụ trách chuyên môn, kế toán và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận :
                                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT ( B/C );

- Như điều 1;

- Lưu:VT.
y''
                          Ngô Thị Huế